



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-24022026-270436  
CG-DL-E-24022026-270436

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)  
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 926]

नई दिल्ली, मंगलवार, फरवरी 24, 2026/फाल्गुन 5, 1947

No. 926]

NEW DELHI, TUESDAY, FEBRUARY 24, 2026/PHALGUNA 5, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 24 फरवरी, 2026

का.आ. 970(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. का.आ. 5813(अ). तारीख 16/12/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के नंदुरबार जिले में NH753 B के कि.मी. 78.27 से कि.मी.116.67 तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी।

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "07/01/2026 को "देशदूत" (मराठी), 09/01/2026 को "देशदूत टाइम्स" (अंग्रेजी) में प्रकाशित किया गया था।

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया,

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है।

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए,

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

### अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के नंदुरबार जिले में NH753 B के कि.मी. 78.27 से कि.मी.116.67 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र			जिले का नाम: नंदुरबार		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: अक्कलकुवा					
गांव का नाम: गव्हाली					
1	27/1/अ	निजी (नम)	कृषी	0.0036	ललिताबाई भरतसिंग वळवी 27/1/A
2	29/2/अ/3	सामान्य (नम)	कृषी	0.0022	बळीराम इ-या पाडवी 29/2/A/3
गांव का नाम: डोडवा					
3	23/4	निजी (नम)	कृषी	0.0025	पार्वतीबाई किरण वसावे, मोग्राबाई विनायक पाडवी, बेबिबाई धुलजि वसावे 23/4
गांव का नाम: पेचरी देव					
4	1/क	निजी (नम)	कृषी	0.0155	टेडग्या मारग्या वसावे, पारत्या मारग्या वसावे, परमेश भरत वसावे, सुरत्या मारग्या वसावे,

					हूरत्या मारग्या वसावे 1/C
5	3/1	निजी (नम)	कृषी	0.0028	रूपजी गोमा वसावे 3/1
<b>गांव का नाम: कोराई</b>					
6	103	निजी (नम)	रहिवास बिनशेती	0.0327	शासकीय विश्राम गृह 103
7	21/1	निजी (नम)	रहिवास बिनशेती	0.0243	आशिष सौराबजी अंकलेश्वरीय, दानेश सौराबजी अंकलेश्वरीय 21/1
8	96	सरकारी (नम)	गायरान	0.1198	सरकारी गुरचरण 96
<b>गांव का नाम: जामली उमर कुवा</b>					
9	4/2/अ/2+2/ब	निजी (नम)	कृषी	0.0015	भीमसिंग चामा-या वगैरे, बळुवाई सिंग्या वळवीवगैरे 4/2/A/2+2/B
<b>गांव का नाम: मिठ्याफली</b>					
10	10/5	निजी (नम)	कृषी	0.0046	नूर मोहम्मद यार मोहम्मद मकरानी 10/5
11	5/1	निजी (नम)	कृषी	0.1166	महेमूद मुस्तफा मकरानी 5/1
<b>गांव का नाम: राजमोही मोठी</b>					
12	67	निजी (नम)	कृषी	0.0015	सादाद लुकमान मक्राणी 67
13	69/1	निजी (शुष्क)	कृषी	0.0838	समशादबी बशिरोद्दिन मक्राणी, नशिरोद्दिन बशिरोद्दिन मक्राणी, अ. रेहमान बशिरोद्दिन मक्राणी, करीमाबी

					<p>मेहबुब मक्राणी,  अन्यासअली  बशिरोद्दिन मक्राणी,  हमीदाबी अ.कलीम  मक्राणी, सादिकअली  बशिरोद्दिन मक्राणी,  फरीदाबी फिरदोसखाँ  मक्राणी, अफसरअली  अकबर अली मक्राणी,  सुलतानाबी अकबर  अली मक्राणी,  आकीबअली  अकबरअली मक्राणी,  आफताबअली  अकबरअली मक्राणी,  शिरीनबानो  अकबरअली मक्राणी,  असलम अ.मजिद  मक्राणी, सबीनाबी  अब्दुल मजीद मक्राणी,  सलमान अ.मजीद  मक्राणी, मेहजबीन  मुस्ताक मक्राणी,  अजीजाबी करीम  मक्राणी, आरेफाबी  जुवेर मक्राणी,  तसलीमाबी शेरखान  पठाण, आलेमाबी  आरिफ अहमद पठाण.  69/1</p>
14	69/2	निजी (शुष्क)	कृषी	0.05	<p>गुलाम गफूर  मक्राणी, अशफाक अली  शौकत अली  मक्राणी, सामाईक क्षेत्र  69/2</p>

गांव का नाम: राजमोही छोटी					
15	8/1	निजी (शुष्क)	कृषी	0.0105	मुस्लिम कब्रस्तान 8/1
16	8/2	निजी (शुष्क)	कृषी	0.0105	मुस्लिम कब्रस्तान 8/2
17	9/1/अ	निजी (नम)	कृषी	0.1772	लक्ष्मीकांत लक्ष्मण वळवी 9/1/A
18	9/1/ब	निजी (नम)	कृषी	0.1536	शंकर आमश्या पाडवी 9/1/B
गांव का नाम: मकरानीफली					
19	22/1	निजी (नम)	कृषी	0.0347	उस्मान गनी नूरहुसैन बलोच 22/1
20	23	निजी (नम)	कृषी	0.0513	उस्मान गनी नूरहुसैन, जाकिर हुसैन नूर हुसैन बलोच 23
21	30	निजी (नम)	कृषी	0.0231	मुस्लिम पंच जामा मस्जिद अक्कलकुवा 30
22	33/2	निजी (नम)	कृषी	0.0282	गुलशनवी महंमद उमर बलोच 33/2
23	34/2	निजी (नम)	कृषी	0.1516	वहीदाबी इस्माईल 34/2
तालुक का नाम: तलोदे					
गांव का नाम: सतोना					
24	73 पै.	निजी (नम)	कृषी	0.1999	उमदया पुखल्या वसावे ,ओजना पुखल्या वसावे ,ओलीबाई पुखल्या वसावे,काशीराम पुखल्या वसावे दाशा पुखल्या वसावे,

					<p>पाचुबाई शिवाजी पाडवी ,मुरी विजा वसावे,रविदास पुखल्या वसावे ,लासु मैनजी पाडवी,शांतीबाई रुपसिंग वसावे,सोजु पुखल्या वसावे,होनीबाई पुखल्या वसावे,चेवऱ्या पुखल्या वसावे,रमेश गुलाबसिंग पाडवी,सरलबाई उत्तम पाडवी,धर्मा जालमसिंग,विशाल कुवरसिंग वळवी 73 Pai.</p>
25	9पै.	निजी (नम)	कृषी	0.0601	<p>जहागिरदार आमशा पाडवी, झालुबाई आमशा पाडवी,पोलुसिंग आमशा पाडवी,लालसिंग आमशा पाडवी ,आत्र्या आमशा पाडवी,जयंत मोत्या पाडवी, मुकुंदा मोत्या पाडवी,आनंदा मोत्या पाडवी,बिलुबाई मोत्या पाडवी,आनंदा मोत्या पाडवी,बिलुबाई मोत्या पाडवी,रामलाल गोन्या पाडवी,सोजनाबाई गोन्या पाडवी,सेगा गोन्या पाडवी,कालुसिंग गोन्या पाडवी,जेहदुबाई</p>

					कोमन्या वसावे, मंगलाबाई पाच्या वळवी 9Pai.
<b>गांव का नाम: भवर</b>					
26	13 पै.	निजी (नम)	कृषी	0.0004	उर्मिलाबाई गिरधर पिंपरे, सूर्यकांत गिरधर पिंपरे, गिरधर काशीनाथ पिंपरे, गिरधर काशीनाथ पिंपरे. 13/1/ए, 13/1/बी. 13/2/ए, 13/2/बी 13 Pai
27	14/3	निजी (नम)	औद्योगिक बिनशेती	0.1105	ताराचंद सागरमल अग्रवाल, दिपक ताराचंद अग्रवाल, अतुल ताराचंद अग्रवाल, विनोदकुमार प्रभुदयाल अग्रवाल 14/3
28	14/4/2	निजी (नम)	औद्योगिक बिनशेती	0.1636	राकेश अरुण मोरनकर, रूपाली हेमंत वाणी 14/4/2
29	15 पै.	निजी (नम)	कृषी	0.1077	भास्कर हिरालाल शेंडे, अंबिका मोहन सुर्यवंशी, वंदनाबाई विजय वाघ (१५/१/अ), ललिता रतिलाल माळी, रतिलाल गबा माळी (१५/१/ब) निर्मलाबाई वासुदेव माळी, प्रदीप उर्फ राहुल वासुदेव माळी, लिलाबाई

					विनायक माळी (१५/२) 15 Pai
गांव का नाम: तलोदा					
30	145 पै.	निजी (नम)	कृषी	0.3519	मोहन कृष्णा माळी, विवेक रमेश सूर्यवंशी, शुभांगी राजेश शेंडे, सौरभ गणेश सूर्यवंशी, सीमा रमेश सूर्यवंशी, श्याम प्रेमचंद सोलंकी, प्रमिलाबाई तुकाराम माळी, (सूर्यवंशी) जगन कृष्णा माळी, 145 पै. 145 Pai
31	149 पै. अ	निजी (नम)	कृषी	0.4948	कल्पनाबाई सतवीन पाडवी, इंदुबेन रामचंद्रभाई वळवी, कल्पनाबेन विक्रमभाई वळवी, जयीबाई वालजी भील, धनराज मणिलाल भील, पार्वतीबेन रामचंद्रभाई वळवी, प्रतापभाई रामचंद्रभाई वळवी,, प्रमिलाबेन प्रभुभाई वळवी,, मोतुभाई बुध्या वळवी,, राजेन्द्रभाई रामचंद्रभाई वळवी,, रेमीबेन मोजाभाई वळवी, रंगुबाई मनीलाल भील, समृद्धि प्रभुभाई वळवी,, सोहम प्रभुभाई वळवी, प्रमिलाबेन प्रभुभाई वळवी,,

					छबीलाल मणिलाल भील 149/ pai A
32	150 पै.	निजी (नम)	कृषी	0.6779	मनोज रामदास मगरे, जितेन्द्र राधेश्याम नारायणी, राधेश्याम तोताराम नारायणी, शशिकांत सुनील मगरे, धनंजय मगन माळी 150 Pai
33	151 पै. 2	निजी (नम)	कृषी	0.1482	वत्सलाबाई रमेश मगरे 151 Pai 2
34	151 पै.1	निजी (नम)	कृषी	0.2266	तुकाराम जंगलू माळी 151Pai. 1
35	152 पै.	निजी (नम)	कृषी	0.2323	भगवान तुलशीराम माळी, तुलशीराम रामकृष्ण माळी, शीतल राकेश मगरे, राके श राजाराम माळी, मधुकर रामकृष्ण माळी, 152 Pai.
36	153 पै.	निजी (शुष्क)	कृषी	0.126	श्रीकृष्ण खांडसरी शुगर मिल ,सतीशकुमार रामलाल , विनोदकुमार प्रभुदयाल ,प्रभुदयाल सागरमल , दिपक ताराचंद अग्रवाल ,ताराचंद सागरमल अग्रवाल, गिरीश प्रभुदयाल , अतुल ताराचंद अग्रवाल 153 Pai.

37	154पै.1	निजी (नम)	कृषी	0.4917	१) श्रीकृष्ण खांडसरी शुगर मिल्स तळोदा चे सर्व भागीदार तर्फे २) गिरीष प्रभुदयाल अग्रवाल 154Pai. 1
38	154पै.2	निजी (नम)	कृषी	0.1106	राकेश रसिकलाल वाणी 154Pai. 2
39	154पै.3	निजी (नम)	कृषी	0.1271	१) अविनाश वसंतलाल परीख, २) चारुलता नंदकिशोर याणी, ३) छाया सुबोध तलाटी ४) तृप्ती असती देसाई, ५) वैजंतीबेन हसमुखभाई धोकशी 154Pai. 3
40	154पै.4	निजी (नम)	कृषी	0.006	रमेशलाल मोतीलाल 154Pai. 4
41	158 पै.1	निजी (नम)	कृषी	0.2398	अरुण रामचंद्र वाणी 158 Pai. 1
42	160पै.1	निजी (नम)	रहिवास बिनशेती	0.5561	हितेश विनोद चौधरी , गिरधर काशीनाथ पिंपरे , जोत्सना मितलकुमार टवाळे , विलास काशीनाथ पिंपरे , शांतिलाल काशीनाथ पिंपरे , सुधाकर काशीनाथ पिंपरे , नाथू काशीनाथ माळी , शांतिलाल काशीनाथ , बन्सीलाल रणछोड चौधरी , सरोज सुरेशराव कानडे , लवकुमार नथु पिंपरे , शकुंतलाबाई भ्र मधुकर

					माळी 160 Pai. 1
43	160पै.2	निजी (नम)	रहिवास बिनशेती	0.101	शांतिलाल काशीनाथ पिंपरे, शांतिलाल काशीनाथ पिंपरे, शांतिलाल काशीनाथ पिंपरे, हितेश विनोद चौधरी, हितेश विनोद चौधरी, देवेन्द्र विनोद चौधरी, देवेन्द्र विनोद चौधरी, नरेंद्र देवीदास राणे, दिलिप गुला मोरे, अमर रामकृष्ण राजकुळे, नरेंद्र देवीदास राणे, शांतिलाल काशीनाथ पिंपरे, 160 Pai. 2
44	161 पै.1	निजी (शुष्क)	कृषी	0.3689	पराग राजेन्द्र सूर्यवंशी, महेन्द्र पुंडलिक सूर्यवंशी, वैभववी राजेन्द्र सूर्यवंशी माइनर गार्डियन मनीषा राजेन्द्र सूर्यवंशी 161 Pai.1
45	162 पै.	निजी (नम)	कृषी	0.1559	बाबूलाल सखाराम माळी 162 Pai.
46	165 पै.	निजी (नम)	रहिवास बिनशेती	0.2839	नाना पांडू वंजारी, नगर परिषद तलोदा 165 Pai.
47	167 पै.	निजी (नम)	कृषी	0.4206	अंजाना तापीराम माळी ,शर्मिला राजेन्द्र बत्तीसे सरीबाई रसिकलाल माळी , भगवान रसिकलाल शेंडे (माळी ), विलास

					मगन माळी , कामूबाई अर्जुन, गोजराबाई बाप हुला, गोपाबाई शिवाला माळी , नारायण धोंडू माळी , निर्मला वासुदेव माळी , प्रदीप यूआरएफ राहुल वासुदेव माळी .यमुनाबाई भगवान, राजेन्द्र धोंडू माळी , राधाबाई शंकर, लिलाबाई विनायक माळी , विनायक धोंडू माळी , सुभद्राबाई सोमनाथ, सुदरमाई हुला, गधुकर धोंडू माळी . 167 Pai.
				कुल योग	6.8636

[फा. सं. RO/MUM/NH(O)/2023-24/58/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

**MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS  
NOTIFICATION**

New Delhi, the 24th February, 2026

**S.O. 970(E).**— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **S.O. 5813(E). Dated:16/12/2025** , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH753 B in the stretch of land from Km. 78.27 to Km. 116.67 in the district of NANDURBAR in the state of MAHARASHTRA

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Deshdoot**”(Marathi) dated **07/01/2026**, “**Deshdoot Times**”(English) dated **09/01/2026**, under sub-section (3) of section 3A of the said Act.

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately.

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government.

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose.

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

### SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH753 B in the stretch of land from Km. 78.27 to Km. 116.67 in the district of NANDURBAR in the state of MAHARASHTRA

State: MAHARASHTRA			District: NANDURBAR		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
<b>Taluk: Akkalkuwa</b>					
<b>Village: Gavhali</b>					
1	27/1/A	Private (Wet)	Agriculture	0.0036	Lalitabai Bharatsing Valvi 27/1/A
2	29/2/A/3	Common (Wet)	Agriculture	0.0022	Baliram Irya Padavi 29/2/A/3
<b>Village: Dowda</b>					
3	23/4	Private (Wet)	Agriculture	0.0025	Parvatibai Kiran Vasave, Mogradai Vinayak Padavi, Bebibai Ghulji Vasave 23/4
<b>Village: Pechari Deo</b>					
4	1/C	Private (Wet)	Agriculture	0.0155	Tedgya Margya Vasave, Partya Margya Vasave, Parmesh Bharat Vasave, Surtya Margya Vasav, Hurtya Margya Vasavee 1/C
5	3/1	Private (Wet)	Agriculture	0.0028	Rupji Goma Vasave 3/1
<b>Village: Korai</b>					
6	103	Private (Wet)	Residential Non-Agricultural	0.0327	Government Rest House 103
7	21/1	Private (Wet)	Residential Non-Agricultural	0.0243	Aashish Sorabji Ankaleshwariya, Danesh Sorabji Ankaleshwariya 21/1
8	96	Government (Wet)	Cattle field	0.1198	Government Graze Land/Cattle field 96

<b>Village: Jamali (umar-kuwa)</b>					
9	4/2/A/2+2/B	Private (Wet)	Agriculture	0.0015	Bhimshingh chamnya Wgere, Balubai Singya Valvi Wgere 4/2/A/2+2/B
<b>Village: Mithyafali</b>					
10	10/5	Private (Wet)	Agriculture	0.0046	Noor Mohammad Yaar Mohammad Makrani 10/5
11	5/1	Private (Wet)	Agriculture	0.1166	Mahemud Mustafa Makrani 5/1
<b>Village: Rajmohi (Mothi)</b>					
12	67	Private (Wet)	Agriculture	0.0015	Saadaad Lukman Makrani 67
13	69/1	Private (Dry)	Agriculture	0.0838	Samshadbi Bashiroddin Makrani, Nashiroddin Bashiroddin Makrani,A.Raheman Bashiroddin Makrani,, Karimabi Mehboob Makrani, Anyasali Bashiroddin Makrani,, Hamidabi A.Kaleem Makrani, Sadikali Bashiroddin Makrani,, Faridabi Firdoskhan Makrani, Afsarali Akbarali Makrani, Sultanabi Akbarali Makrani, Aakibali Akbarali Makrani, Aaftabali Akbarali Makrani, Shirinbano Akbarali Makrani, Aslam A.Majid Makrani, Sabinabi Abdul Majid Makrani, Salman A.Majid Makrani. Mehjabin Mustak Makrani, Ajizabi Karim Makrani, Aarefabi Juber Makrani, Taslimabi Sherkhan Pathan, Aalemabi Aarif Ahemad Pathan. 69/1
14	69/2	Private (Dry)	Agriculture	0.05	Gulam Gafoor Makrani, Ashfaque Ali Shaukat Ali Makrani 69/2

<b>Village: Rajmohi Chhoti</b>					
15	8/1	Private (Dry)	Agriculture	0.0105	Muslim Kabrastan 8/1
16	8/2	Private (Dry)	Agriculture	0.0105	Muslim Kabrastan 8/2
17	9/1/A	Private (Wet)	Agriculture	0.1772	Laxmikant Laxman Valvi 9/1/A
18	9/1/B	Private (Wet)	Agriculture	0.1536	Shankar Aamshyaa Padvi 9/1/B
<b>Village: Makranifali (CT)</b>					
19	22/1	Private (Wet)	Agriculture	0.0347	Usman Gani Noorhusain Baloch 22/1
20	23	Private (Wet)	Agriculture	0.0513	Usman Gani Noorhusain, Zakir Husain Noor Husain Baloch 23
21	30	Private (Wet)	Agriculture	0.0231	Muslim Panch Jama Masjid Akkalkuwa 30
22	33/2	Private (Wet)	Agriculture	0.0282	Gulshanbi Mahmad Umar Baloch 33/2
23	34/2	Private (Wet)	Agriculture	0.1516	Waheedaabi Ismaeel 34/2
<b>Taluk: Talode</b>					
<b>Village: Satone</b>					
24	73 Pai.	Private (Wet)	Agriculture	0.1999	Umdya Pukhlya Vasave, Ojna Pukhlya Vasave, Olibai Pukhlya Vasave, Kashiram Pukhlya Vasave, Dasha Pukhlya Vasave, Pachubai Shivaji Padvi, Muri Vija Vasave, Ravidas Pukhlya Vasave, Lasu Mainji Padvi, Shantibai Rupsing Vasave, Soju Pukhlya Vasave, Honibai Pukhlya Vasave, Chevarya Pukhlya Vasave, Ramesh Gulabsing Padvi, Saralbai Uttam Padvi, Dharma Jalamsing, Vishal Kuvarsing Valvi 73 Pai.
25	9pai.	Private (Wet)	Agriculture	0.0601	Jahagirdar Amsha Padvi, Jhalubai Amsha Padvi , Polusing Amsha Padvi , Lalsing

					Amsha Padvi , Atrya Amsha Padvi , Jayant Motya Padvi , Mukunda Motya Padvi , Ananda Motya Padvi , Bilubai Motya Padvi , Ananda Motya Padvi , Bilubai Motya Padvi , Ramlal Gonya Padvi , Sojanabai Gonya Padvi , Sega Gonya Padvi , Kalusing Gonya Padvi ,Jehdubai Komnya Vasave , Mangalabai Pachya Valvi 9Pai.
<b>Village: Bhavar</b>					
26	13 Pai.	Private (Wet)	Agriculture	0.0004	Urmilabai Girdhar Pimpure, Suryakant Girdhar Pimpure, Girdhar Kashinath Pimpure, Girdhar Kashinath Pimpure. 13/1/A, 13/1/B. 13/2/A, 13/2/B 13 Pai
27	14/3	Private (Wet)	Industrial Non-Agricultural	0.1105	Tarachand Sagarmal Agrawal, Dipak Tarachand Agrawal,Atul Tarachand Agrawal,Vinodkumar Prabhudayal Agrawal 14/3
28	14/4/2	Private (Wet)	Industrial Non-Agricultural	0.1636	Rakesh Arun Morankar, Rupali Hemant Wani 14/4/2
29	15 Pai.	Private (Wet)	Agriculture	0.1077	Bhaskar Hiralal Shende, Ambika Mohan Suryawanshi, Vandanabai Vijay Wagh, Lalita Ratilal Mali, Ratilal Gaba Mali, Nirmalabai Vasudev Mali, Pradip Urf Rahul Vasudev Mali, Lilabai Vinayak Mali 15 Pai
<b>Village: Taloda</b>					
30	145 Pai.	Private (Wet)	Agriculture	0.3519	Mohan Krushna Mali, Vivek Ramesh Suryawanshi, Shubhangi Rajesh Shende, Saurabh Ramesh Suryawanshi, Seema Ramesh Suryawanshi, ShyamPremchand

					Solanki, Pramilabai Tukaram Mali (Suryawanshi) Jagan Krushna Mali.145 P. 145 Pai
31	149 Pai. A	Private (Wet)	Agriculture	0.4948	Kalpnabai Satvin Padvi, Induben Ramchandrabhai Valvi, Kalpnaben Vikrambhai Valvi, Jayeebai Valji Bhil, Dhanraj Manilal bhil, Parvatiben Ramchandrabhai Valvi, Pratapbhai Ramchandrabhai Valvi, Pramilaben Prabhubhai Valvi, Motubhai Budhya Valvi, Rajendrabhai Ramchandrabhai Valvi, Remiben Mojabhai Valvi, Rangubai Manilalal Bhil, Samruddhi Prabhubhai Valvi, Soham Prabhubhai Valvi, Pramilaben Prabhubhai Valvi, Chhabilal Manilal Bhil 149/1, 149/2 149/ pai A
32	150 Pai.	Private (Wet)	Agriculture	0.6779	Manoj Ramdas Magare, Jitendra Radheshyam Narayani, Radheshyam Totaram Narayani, Shashikant Sunil Magare, Dhananjay Magan Mali 150 Pai
33	151 Pai. 2	Private (Wet)	Agriculture	0.1482	Vatsalabai Ramesh Magre 151 Pai 2
34	151 Pai.1	Private (Wet)	Agriculture	0.2266	Tukaram Janglu Mali 151Pai. 1
35	152 Pai.	Private (Wet)	Agriculture	0.2323	Bhagwan Tulshiram Mali, Tulshiram Ramkrushna Mali, Sheetal Rakesh Magre, Rakesh Rajaram Mali, Madhukar Ramkrushna Mali 152 Pai.
36	153 Pai.	Private (Dry)	Agriculture	0.126	Shrikrushn Khandsari Shugar Mil ,Satishkumar Ramlal , Vinodkumar Prabhudayal ,Prabhudayal

					Sagarmal , Dipak Tarachand Agrawal , Tarachand Sagarmal Agrawal, Girish Prabhudayal , Atul Tarachand Agrawal 153 Pai.
37	154Pai.1	Private (Wet)	Agriculture	0.4917	1) On behalf of all partners of Shree Krishna Khandsari Sugar Mills, Taloda. 2) Girish Prabhudayal Agrawal 154Pai. 1
38	154Pai.2	Private (Wet)	Agriculture	0.1106	Rakesh Rasikalal Wani 154Pai. 2
39	154Pai.3	Private (Wet)	Agriculture	0.1271	Avinash Vasantlal Parikh , Charulata Nandkishor Yani , Chhaya Subodh Talati , Trupti Asati Desai , Vaijantiben Hasmukhbhai Dhokshi 154Pai. 3
40	154Pai.4	Private (Wet)	Agriculture	0.006	Rameshlal Motilal 154Pai. 4
41	158 Pai.1	Private (Wet)	Agriculture	0.2398	Arun Ramchandra Wani 158 Pai. 1
42	160Pai.1	Private (Wet)	Residential Non-Agricultural	0.5561	Hitesh Vinod Chaudhari , Giridhar Kashinath Pimpare , Jyotsna Mitalkumar Twale , Vilas Kashinath Pimpare , Shantilal Kashinath Pimpare , Sudhakar Kashinath Pimpare , Naththu Kashinath Mali , Shantilal Kashinath , Bansilal Ranchhod Chaudhari, Saroj Suresh Rao Kanade , Lavkumar Naththu Pimpare , Shakuntalabai Bhr. Madhukar Mali 160 Pai. 1
43	160Pai.2	Private (Wet)	Residential Non-Agricultural	0.101	Shantilal Kashinath Pimpare, Shantilal Kashinath Pimpare, Shantilal Kashinath Pimpare, Hitesh Vinod Chaudhari, Hitesh Vinod Chaudhari, Devendra Vinod Chaudhari, Devendra Vinod Chaudhari, Narendra Devidas Rane, Dilip

					Gula More, Amar Ramkrushna Rajkule, Narendra Devidas Rane, Shantilal Kashinath Pimpare, 160 Pai. 2
44	161 Pai.1	Private (Dry)	Agriculture	0.3689	Parag Rajendra Suryvanshi, Mahendra Pundlik Suryvanshi, Vaibhavi Rajendra Suryawanshi Minor Guardian Manisha Rajendra Suryawanshi 161 Pai.1
45	162 Pai.	Private (Wet)	Agriculture	0.1559	Babulal Sakharam Mali 162 Pai.
46	165 Pai.	Private (Wet)	Residential Non-Agricultural	0.2839	Nana Pandu Vanjari, nagar parishad taloda 165 Pai.
47	167 Pai.	Private (Wet)	Agriculture	0.4206	Anjana tapiram mali, Sharmila Rajendra Battise Saribai Rasiklal Mali, Bhagwan Rasiklal Shende (Mali), Vilas Magan Mali, Kamubai Arjun, Gojrabai baap Hula, Gopabai Shivala Mali, Narayan Dhondu Mali, Nirmala Vasudev Mali, Pradip urf Rahul Vasudev Mali. Yamunabai Bhagwan, Rajendra Dhondu Mali, Radhabai Shankar, Lilabai Vinayak Mali, Vinayak Dhondu Mali, Subhadrabai Somnath, Sudarmai Hula, Gadhukar Dhondu Mali. 167 Pai.
<b>Total</b>				<b>6.8636</b>	

[F. No. RO/MUM/NH(O)/2023-24/58/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director